

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบปร.5

ส่วนราชการ หน่วย งาน ฝ่าย กอง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 6918/2564
 ประเภทงาน ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงหลังคาศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ
 เจ้าของอาคาร จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ ถนนสุทธิภิรมย์ สป 10270
 หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ สป. 6 /2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2565

แบบปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ(งานอาคาร)	1,320,075.00	Factor F
2	ค่า FACTOR F 1.3045	401,962.83	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	1,722,037.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,722,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

ประธานกรรมการ  สถาบันชำนาญการ

(นายวรา มีลักษณะ) สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ

กรรมการ  นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(นายยุทธพงษ์ แจ่มแสง) สำนักงานจังหวัดสมุทรปราการ

กรรมการ  เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(นางสาวกาญจนา แสงทอง) สำนักงานจังหวัดสมุทรปราการ

ราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงปรับปรุงหลังคาศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ ถนนสุทธิภิรมย์ สป 10270

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 6918/2564

วันที่ 5 มกราคม 2565

แผ่นที่ 2/2

แบบปร. 4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคาศาลากลางจังหวัด								
	1.1 งานรื้อวัสดุเดิม	1,745	ตร.ม	-	-	30.00	52,350.00	52,350.00	
	- งานรื้อวัสดุผนังหลังคาเดิม	380	ตร.ม	-	-	30.00	11,400.00	11,400.00	
	- งานรื้อฝ้าชายคาเดิม	255	ตร.ม	-	-	30.00	7,650.00	7,650.00	
	- งานรื้อปูนปั้นสันหลังคาเดิม	90	ม	110.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	รวมราคา				9,900.00		71,400.00	81,300.00	
2	งานปรับปรุงและติดตั้งใหม่								
	- งานติดตั้งหลังคาเหล็กกรีดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. สี	1,745	ตร.ม	465.00	811,425.00	40.00	69,800.00	881,225.00	
	บุฉนวน PU FOAM หนา 25 มม. สีท้องแผ่นสีซิงค์พร้อมอุปกรณ์ครบ	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานติดตั้งปูนปั้นครอบสันหลังคา	90	ม	550.00	49,500.00	-	-	49,500.00	
	- งานติดตั้งฝ้าชายคาไวนิลแบบเรียบ ระบายอากาศ พร้อมโครงเคร่า	380	ตร.ม	710.00	269,800.00	-	-	269,800.00	
	- งานติดตั้งเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17 x 200 x 3050 มม.	255	ม	80.00	20,400.00	70.00	17,850.00	38,250.00	
	รวมราคา				1,170,925.00		230,450.00	1,238,775.00	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)